
Zarządzenie Nr 66/2015/2016 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 6 września 2016 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr 37/2015/2016 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 23 maja 2016 roku w sprawie powołania komisji rekrutacyjnych w celu 

przeprowadzenia naboru kandydatów na studia doktoranckie na rok akademicki 

2016/2017 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 oraz art. 195 i 196 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym (tj. Dz.U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) 

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do Zarządzenia Nr 37/2015/2016 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 23 maja 2016 roku w sprawie powołania komisji rekrutacyjnych w celu 

przeprowadzenia naboru kandydatów na studia doktoranckie na rok akademicki 2016/2017 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Skład Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej dla Doktorantów otrzymuje brzmienie: 

 

przewodniczący – dr hab. Benedykt Odya, prof. nadzw.  

sekretarz – dr Monika Cegiełka-Opioła 

członkowie : dr hab. Ryszarda Cierzniewska, prof. nadzw. 

           dr hab. Agnieszka Rypel,  prof. nadzw. 

                     mgr Aleksandra Rzyska – przedstawiciel doktorantów 

 

 

 

2. Skład Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej dla Doktorantów na Wydziale Pedagogiki i 

Psychologii na studiach stacjonarnych w zakresie psychologii otrzymuje brzmienie: 

 

 

„studia stacjonarne w zakresie psychologii  
przewodniczący – dr hab. Paweł Izdebski, prof. nadzw. 

kierownik studiów doktoranckich – dr hab. Małgorzata Basińska, prof. nadzw. 

członkowie :    prof. dr hab. Małgorzata Kościelska 

prof. dr hab. Roman Ossowski 

prof. dr hab. Janusz Trempała 

dr hab. Barbara Ciżkowicz, prof. nadzw. 

dr hab. Hanna Liberska, prof. nadzw. 

dr hab. Elżbieta Kasprzak, prof. nadzw. 

dr z upr. hab. Bogdan Pietrulewicz, prof. nadzw. 

mgr Aleksandra Winter – przedstawiciel doktorantów” 

 

 



§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

   prof. dr hab. Jacek Woźny  


